ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2022 г. № 78-П/АДМ
Г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 10.01.2022 г. № 3-П/АДМ
«Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Передача в собственность за плату
гражданам и юридическим лицам,
собственникам зданий, сооружений земельных
участков, находящихся в муниципальной
собственности, и земельных участков,
государственная собственность на которые
не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг». Постановлением Правительства
Челябинской области от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке и утверждении
административных регламентов осуществления государственного контроля
(надзора) и административных регламентов предоставления государственных
услуг», постановлением Администрации Златоустовского городского округа
от 29.03.2012 г. № 75-п «О порядке разработки и утверждении
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 10.01.2022 г. № 3-П/АДМ «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность за плату
гражданам и юридическим лицам, собственникам зданий, сооружений
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности,
и земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена» внести соответствующие изменения:

Приложение 1 к Административному регламенту предоставления
муниципальной услуги «Передача в собственность за плату гражданам

Вр-221243

I*'" ■

1^».

и юридическим лицам, собственникам зданий, сооружений земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена» изложить в новой
редакции (приложение).

2, Пресс - службе Администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу
и финансам Жиганьшина В.Р.

Глава
Златоустовского городского округ^

гтрцс/гл

отдал ПО ОБЩИМВОПРОСАМ

М.Б. Пекарский

Вр-221243

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 01.03.2022 г. № 78-П/АДМ

Приложение 1
к Административному регламенту предоставления

муниципальной услуги «Передача в собственность
за плату гражданам и юридическим лицам,
собственникам зданий, сооружений земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности,
и земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена»

В Комитет по управлению имуществом
Златоустовского городского округа

от

снилс
адрес

заявителя

телефон
заявителя

дня юридических лиц • полное нлимеяомнне, орпшюлиионно-прыовм форма, сееденкл о
государстаекной регнстрации, ИНН; для физических лиц - фамилия, имя. отчестяо

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу (сим) предоставить на праве собственности без торгов за плату земельный
участок площадью_______________, кадастровый номер____________________________,
на котором расположен (ы) объект (ы) недвижимости, принадлежащие мне (нам) на праве
собственности (далее Земельный участок).
1. Сведения о Земельном участке.

1) Земельный участок имеет следующие адресные ориентиры:
Челябинская область, г. Златоуст,

2) Категория земельного участка и вид разрешенного использования:

3) Ограничения использования и обременения земельного участка;

4) Вид права, на котором используется земельный участок;

(•реши, постоянное (бессрочное) полкзояяние и ар.)
5) Реквизиты документа, удостоверяющего право, на котором заявитель использует земельный участок

(нязвякие. номер, датя яндячк, яыдяяшнй орган)

2. Сведения об объектах недвижимости, расположенных на земельном участке:

Вр-221243

1) Сообщаю (ем), что на земельном участке расположены следующие здания.

№ Наименование
объекта

Правообладатель(и) Реквизиты
правоустанавливающих

документов

кадастровый (инвентарный
номер) при наличии

адресный
ориешир

2) На земельном участке отсутствуют объекты недвижимости, находящиеся в пользовании иных лиц.
Заявитель:

(Ф.И.О., должность преаетиктсм юридического диш (подпись), Ф.И.О. фкзнчсасого лит)

Дата «_ 20 г.

Согласен (-на) на обработку персональных данных при сохранении
их конфиденциальности в соответствии с ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных
данных» в целях предоставления муниципальной услуги.

Дата «_ 20 г. Подпись
(Ф. И. О. заявителя)

Вр-221243